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ОРХОН АЙМГИЙН БАРИЛГАЧДЫН БАЯРЫН ӨДӨР, 
“ЭРДЭНЭ БАРИЛГА -2018”  УР ЧАДВАРЫН УРАЛДААН 
  ЗОХИОН БАЙГУУЛАХ  ЗАРДЛЫН ТООЦОО

	
	
	
	
	
	
	

	дд
	Зардлын төрөл
	Хэмжмх нэгж
	Тоо хэмжээ
	Нэгж  өртөг (төг)
	Бүгд өртөг (төг)
	

	 
	                                     Бэлтгэл арга хэмжээний зардал

	1
	Оролцогчдод урилга хийх
	хүн
	20
	3000
	  60,000 
	

	2
	Байрны түрээсийн зардал (цагаар)
	цаг
	3
	 100,000 
	     300,000 
	

	3
	Анонс хийлгэх  (гадна3х5м)
	м2
	15
	   12,000 
	180,000 
	

	4
	Анонс хийлгэх (дотор3х4м)
	м2
	15
	   12,000 
	180,000 
	

	5
	Цэвэр ус.ундаа 
	ш
	24
2
	 1,500 
1800
	  72,000 
	

	7
	Шатахууны зардал (үйлчилгээнд)
	л
	30
	     1,850 
	   55,500 
	

	8
	Бэлтгэл ажил , талбайн тохижилт 
	ш

	40
	     2,300 
	 490500 
	

	9
	Хэвлэл мэдээлэл 
	
	
	
	  350,000
	

	 
	Дүн
	 
	 
	 
	1688,000
	 

	 
	Ур чадварын тэмцээний зардал

	1
	Шагналын сан   (2 төрөлд)
	 
	 
	 
	 
	 

	
	1-р байр
	төг
	2
	 170,000 
	340,000
	

	
	2-р байр 
	төг
	2
	 150,000 
	300,000
	

	
	3-р байр 
	төг
	2
	 130,000 
	260,000
	

	2
	Тэргүүн байрын өргөмжлөл
	ш
	6
	   12,000 
	72,000
	

	3
	Шүүгчдийн  зардал
	хүн
	6
	   70,000 
	420,000
	

	
	Зардалын дүн
	
	3,080,000
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